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Dario Arkel - Info: dario.arkel@regioneliguria.it

Manila Bonciani - Info: manila.bonciani@iss.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: presidenza.aif@aifonline.it

Luciana d’Ambrosio Marri - Info: lucianadambrosio@tiscali.it

Vindice Deplano - Info: v.deplano@tin.it

Sergio Di Giorgi - Info: sergiodigiorgi@tin.it

Nicola Di Pirro - Info: www.interculturando.it

Alice Fauci - Info: alice.fauci@iss.it 

Rita Ferrelli - Info: rita.ferrelli@iss.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Francesca Gattola - Info: forma1@asl.vt.it

Alfonso Mazzaccara - Info: alfonso.mazzaccara@iss.it

Jacques Meyers - Info: becentre.doc@cbai.be

Maria Loreta Nulvesu - Info: formazione@asl.vt.it    

Stefano Occhibelli - Info: s.occhibelli@glaux.it

Agostino Quadrino - Info: aquadrino@garamond.it

Giuseppe Paesani - Info: paesani@deltac.it

Mario Rotta - Info: mrxibis@ats.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Ada Taratufolo - Info: srufdir@asl.vt.it

Guglielmo Trentin - Info: trentin@itd.cnr.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it
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